Página 1/2

Câmara Municipal de Sidrolândia
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Av. Antero Lemes da Silva, 1664.
CNPJ: 15.497.092/0001-34 / Telefone: (67) 3454-8500

Lei Municipal nº 1911/2018
Dá  Denominação  as  Vias  Públicas  do  Conjunto  de
Loteamento Porto Seguro II e do Loteamento Residencial
do Lago.

O Prefeito Municipal de Sidrolândia -  Estado de Mato Grosso do Sul,  Excelentíssimo Senhor
Marcelo de Araújo Ascoli, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte
Lei:

Art. 1 º Ficam denominadas as seguintes ruas, localizadas no Loteamento Porto Seguro II:

I - Rua Projetada A - "Rua Jorge Pinto de Souza";

II -  Rua Projetada B - "Rua Wilson Soares França";

III -  Rua Projetada C - "Rua Armindo Ascoli";

IV - Rua Projetada D - "Rua Terezinha Camargo Pereira";

V -  Rua Projetada E - "Rua Constâncio Ivarras";

VI -  Rua Projetada F - "Rua Benigno Escobar- Professor Guarani";

VII - Rua Projetada G - "Rua Francisco Côgo";

VIII - Rua Projetada H - "Rua João Ferreira Filho - Janguinho".

Art. 2 º Ficam denominadas as seguintes ruas, localizadas no Loteamento  residencial do Lago:

I -  Rua 01 - "Rua João Leonardo dos Santos Dutra";

II - Rua 02 - "Rua Sufil Guardiano de Oliveira";

III - Rua 03 - "Rua Paulo Cesa rBuchanelli";

IV -  Rua 04 - "Rua Vilson Antonio Ledur";

V - Rua 05 - "Rua Gilberto José Rubert";

VI -  Rua 06 - "Rua Oziel Gabriel";

VII -  Rua 07 - "Rua João José dos Santos".

Art.  3 º  Esta  lei  entra  em vigor  na data  de sua publicação,  revogando-se  as  disposições  em
contrário.

Sidrolândia - MS, 02 de maio de 2018.

DR. Marcelo de Araujo Ascoli
Prefeito Municipal

Página 2/2

Câmara Municipal de Sidrolândia
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Av. Antero Lemes da Silva, 1664.
CNPJ: 15.497.092/0001-34 / Telefone: (67) 3454-8500

Data de Inserção no Sistema LxLegis:  11/08/2020
Nota: Este texto disponibilizado não substitui o original publicado em

                               Diário Oficial do dia 07/05/2018. Edição 2093

Sidrolândia/MS, 02 de Maio de 2018.

-